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Pressmeddelande 

 

Biofrigas och Sasejo ingår samarbetsavtal för att öka 
tillgängligheten till flytande biogas i Sverige 

Biofrigas Sweden AB och Sasejo Biogas AB har ingått ett samarbetsavtal med syfte 
att öka tillgängligheten till flytande biogas (LBG) på den svenska marknaden. Genom 
samarbetet ska parterna gemensamt verka för att driva utvecklingen av biogas 
framåt. 

Den nordiska biogasmarknaden befinner sig i en strukturell omställning där efterfrågan 
på LBG bedöms öka kraftigt. Redan idag råder ett underskott på LBG, och 
etableringstiden för nya storskaliga produktionsanläggningar är lång. 

Sasejo konsoliderar och säljer svensk biogasproduktion 
Sasejo är en växande aktör inom handel och distribution av biogas och kunderna 
återfinns inom industri, sjöfart och transportsektorn. Sasejo har också 7 egna 
biogasstationer och planerar att etablera ett rikstäckande nät av cirka 20 
kombinationsstationer (LBG och CBG) i Sverige före utgången av 2028. För att möjliggöra 
denna expansion krävs en trygg, stabil och kostnadseffektiv tillgång på LBG. 

CryoSep möjliggör snabb kapacitetsökning 
Biofrigas har utvecklat och patenterat CryoSep – en teknik för rening, uppgradering och 
förvätskning av biogas eller CBG till LBG från småskaliga produktionsanläggningar. 
Tekniken är anpassad både för nya biogasprojekt och för konvertering av befintliga CBG-
anläggningar till LBG-produktion. Bolaget levererar kompletta anläggningar inklusive 
utrustning för lagring, utlastning och tankning av LBG. 

Att konvertera befintliga CBG-anläggningar till LBG-produktion är i dagsläget det 
snabbaste sättet att öka tillgängliga LBG-volymer i Sverige. Genom samarbetet skapas 
en struktur där Sasejo kan säkerställa framtida LBG-volymer samtidigt som Biofrigas ges 
möjlighet att öka försäljningen av CryoSep-anläggningar. 

– Marknaden efterfrågar mer flytande biogas, särskilt inom tung transport, sjöfart och 
industri. Genom att kombinera vår teknologi med Sasejos marknadsnärvaro och 
distributionskapacitet kan vi bidra till att öka produktionstakten och korta ledtiderna, säger 
Erik Fromell, VD på Biofrigas. 

– För oss är tillgången på LBG en strategisk fråga. Samarbetet med Biofrigas ger oss 
möjlighet att arbeta proaktivt med att säkerställa volymer och samtidigt bidra till att fler 
befintliga biogasanläggningar kan uppgraderas till LBG-produktion, säger Stefan Dufva, 
VD på Sasejo Biogas. 

Gemensam ambition om ökad LBG-tillgång 
Samarbetet är ett konkret steg för att snabbt öka tillgängligheten av LBG i Sverige och 
möta den växande efterfrågan från transport- och industrisektorn. Genom att kombinera 



                                                                                                                         
                                                                                                       

 
teknik, marknadsnärvaro och distributionskapacitet stärker parterna förutsättningarna för 
en skalbar, decentraliserad och fossilfri energiförsörjning. 

För ytterligare information om Biofrigas, vänligen kontakta:  
Erik Fromell, VD Biofrigas Sweden AB 
erik.fromell@biofrigas.se 
076-565 71 12  

För ytterligare information om Sasejo, vänligen kontakta:  
Stefan Dufva, VD Sasejo Biogas AB 
stefan.dufva@sasejobiogas.com 
0708-889 889  

 

Om Biofrigas 
Biofrigas Sweden AB (publ.) är ett svenskt bolag med säte i Göteborg. Biofrigas grundades 
2012 och har utvecklat biogasanläggningen CryoSep. CryoSep ger ekonomiska möjligheter 
att producera flytande biogas (LBG) även för mindre verksamheter, något som tidi gare enbart 
varit tillgängligt för större anläggningar. Småskalig produktion av flytande biogas passar för 
användning inom till exempel lantbruk samt i mindre reningsverk och industri. Biofrigas är 
noterat på Spotlight Stock Market.  

Om Sasejo 
Sasejo Biogas AB är ett svenskt bolag med säte i Nacka Strand som är verksamt inom handel 
och distribution av biogas. Genom Sasejos verktyg Biogasaccessen, konsoliderar och säljer 
bolaget svensk biogasproduktion och matchar tillgängliga biogasvolymer med kvalificerade 
köpare. Sasejo skräddarsyr biogas efter köparens önskemål avseende CI-score, produkttyp, 
volymer, avtalslängd och prisnivå. 
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